聚宝 19 号单一资金信托

信托利益分配通知

鉴于“聚宝 19 号单一资金信托”（以下简称“本信托计划”）项下信托财产

认购的信托业保障基金及其利息于 2018年 2月 9日返还至本信托计划信托专户,

我公司作为本信托计划的受托人现按照信托文件约定对本信托计划信托利益分

配事项通知如下：

1.本次向本信托计划受益人光大兴陇信托有限责任公司分配信托利益

￥6,024,500.00 元。

2.信托利益分配资金将划至信托合同约定的信托利益分配账户。

3.本次分配信托利益的税务问题由受益人自行处理，受托人不负责代扣代

缴。

                                                   云南国际信托有限公司

2018年 2月 9日